



سه شنبه ۲۵ اسفند ۱۳۹۴ شماره ۱۶۴۰ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

Website: www.tolounews.com E-mail Address: tolou.news@yahoo.com

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی
صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۵۸۷۳-۸۰۰۲ ISSN: 5873 - 8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (نادر)/ نیش پارک انقلاب/ مجتمع رز/ طبقه اول تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه/ پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۴۲۲۲۹۲۴۶-۷۱
توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

جای عکس شما

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت

برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

تهیه و تنظیم
سیما جفاکش

حضور یک خواننده بین المللی ایرانی در برنامه خوشاشیراز

متولدین فروردین:

امروز منتظر یک سورپرایز باشید. اگر مجرد هستید، فردی با شما تماس می گیرد و پیشنهاد یک رابطه رمانتیک را به شما می دهد. این موضوع باعث می شود که اعتماد به نفس تان افزایش یافته و روزهای آتی خود را نیز در شادی و رویاپردازی سپری کنید. پشت این اتفاق، انرژی مثبتی زیادی وجود دارد که جنبه های دیگر زندگی شما را نیز تحت تاثیر قرار می دهد.

متولدین اردیبهشت:

امروز احساس قدرت، سلامت و شادی می کنید. خوشحالی شما زمانی بیشتر می شود که یکی از دوستان تان شما را به میهمانی اش دعوت می کند. این میهمانی برای شما اتفاقات خوبی به همراه خواهد داشت و علاوه بر آن خواهید فهمید که چقدر برای دیگران عزیز هستید.

متولدین خرداد:

خوش بینی، شور و هیجان زندگی، اعتماد به نفس بالا، قدرت و خلاصه تمام انرژی های مثبت به سمت شما سرازیر شده اند. از این فرصت استفاده کنید زیرا همیشه پیش نمی آید. فردی را ملاقات می کنید که خبر غیرمنتظره ای برای شما خواهد داشت.

متولدین تیر:

امروز خبر خوبی از شهر یا کشوری دیگر به شما می رسد که خوشحال تان می کند. در این تماس، سوالی از شما پرسیده می شود که باید به آن جواب دهید. اگر علاقه عمل کنید، زندگی تان از این رو به آن رو خواهد شد و پیشرفت قابل ملاحظه ای در زمینه کاری یا عاطفی خواهید داشت.

متولدین مرداد:

امروز با حس قدرت و اعتماد به نفس از خواب بیدار می شوید. این انرژی مثبت زمانی تکمیل می شود که از فردی یک خبر خوب می شنوید. امشب به یک میهمانی یا دورهمی دعوت می شوید و دوستان تان را پس از مدت ها می بینید که دلنگی تان را برطرف خواهد کرد.

متولدین شهریور:

از یکنواختی زندگی خسته شده اید و دلتان یک میهمانی می خواهد، خبر خوب این است که یکی از دوستان تان با شما تماس می گیرد و شما را به خانه اش دعوت می کند که بر تغییر روحیه شما نیز موثر است. به دنبال کاری هستید که با کمک فردی در خانواده تان بالاخره بدان دست می یابید.

متولدین مهر:

قدرت تحیل شما افزایش یافته؛ طوری که در کل روز خیال پردازی و در آسمان ها سیر می کنید. از آنجا که خوش بینی شما افزایش یافته، بهترین زمان است تا کاری را که مدت هاست به فکر شروعش هستید، آغاز کنید. اولین قدم را بردارید تا باقی قدمها خود به خود پیش روند.

متولدین آبان:

امروز در جمعی حضور می یابید که خبرهای خوبی را برایتان به همراه خواهند داشت. این اخبار آنقدر شما را شاد خواهد کرد که روی پاهاتان بند نمی شوید و تا خانه می دوید یا بهتر است بگوییم پرواز می کنید.

متولدین آذر:

بالاخره تلاش هایتان در محیط کار نتیجه می دهد و شما به آنچه سزاوارش هستید، می رسید. این موضوع آنقدر شما را خوشحال می کند که احساس می کنید در آسمان ها در حال پروازید، حتی می نشینید و ساعت ها برای آینده خود برنامه ریزی می کنید. از این حس آرامش نهایت لذت را ببرید. اگر می توانید وقت بیشتری را با خانواده بگذرانید، زیرا آنها نیز در موفقیت شما سهیم هستند.

متولدین دی:

به شما تبریک می گویم، زیرا بالاخره پس از مدت ها به یکی از اهداف خود رسیده اید. امروز موفقیت و پیشرفت با شماست و آنقدر ذوق زده و هیجان زده هستید که دوست دارید به تمام افراد لیخند بزنید و این احساس مثبت را با آنها شریک شوید. تغییراتی در زندگی شما رخ داده که آینده تان را تحت تاثیر قرار خواهد داد، فقط باید از همین حالا برای آن برنامه ریزی کنید. اگر می خواهید اطلاعات تان تکمیل شود، به یک سفر بروید. در این سفر تجربه های خوبی کسب خواهید کرد که در پیشرفت کارتان نیز موثر است.

متولدین بهمن:

دیشب خواب های خوبی دیدید و صبح از این که چشمانتان را باز کردید و متوجه شدید که هیچ کدامشان واقعیت ندارند، ناامید و افسرده شده اید؛ اما بد به دل راه ندهید زیرا به زودی نیمی از آنها تحقق می یابند و با تلاش شما به باقی آرزوهایتان هم خواهید رسید، کافی است اراده ای قوی داشته باشید. به خواب هایتان با دقت بیشتری فکر کنید. در این خواب پیامی نهفته بود که بهتر است آن را روی برگه ای بنویسید و تجزیه و تحلیل اش کنید.

متولدین اسفند:

امروز تا می توانید با اطرافیان تان در ارتباط باشید و از انرژی های خوبی که در فضا پراکنده است، استفاده کنید. در ارتباطات امروztان با فردی آشنا خواهید شد که می تواند به شما در رسیدن به اهداف تان موثر باشد. پس لبخند را برای جذب دیگران فراموش نکنید. اگر مجرد هستید، فردی برای آشنایی نزدتان می آید اما بهتر است قبل از هر گونه پاسخ و قول و قراری، خوب در مورد او تحقیق کنید تا بعدها پشیمانی به سراغ تان نیاید. اعتماد به نفس خود را بالا ببرید و هر چه را در دل دارید، بیان کنید.

برنامه این هفته خوشاشیراز با حضور ماریو تقدسی خواننده بین المللی ایرانی و دو بازیگر سینما و تلویزیون، سحر دولت شاهی و میلاد کی مرام به روی آنتن رفت.

آنچه که در خوشاشیراز این هفته گذشت:

ماریو تقدسی ، مردی که عاشقانه های دوست داشتنی را با ده زبان مختلف خوانده ، کسی که مرد موسیقی کلاسیک و آپرا هست، در جهان هم به همین نام معروف است و استادان بزرگ موسیقی کلاسیک جهان نیز با نام او آشنایی دارند.

ماریو تقدسی و شیراز

ماریو تقدسی : من شیراز را خیلی دوست دارم و اگرچه در آلمان بازنشسته شدم، باز به شیراز می آیم و در این شهر زندگی می کنم.من از چندی پیش که در شهرستان های مختلف، بستر کلاس های آوازهای کلاسیک را راه اندازی کردیم، در شیراز هم این کار را انجام دادیم .

پیش از ۲۶۰۰ شب اجرا

ماریو تقدسی:در ۳۵ سالی که خارج از کشور بودم، در آلمان و کشورهای مختلف دیگر همچون اسپانیا ، ایتالیا ، امریکا و انگلیس شب های اپرای زیادی داشتم؛ شاید بیش از ۲۶۰۰ شب اجرا داشتم و بیش از ۴۲ نقش اپرا را خواندم. خوانندگی اپرا کار بسیار مشکلی هست و یکی از مشکل ترین و قوی ترین سازهای دنیا آواز کلاسیک هست؛ چرا که در آواز، هم کلام را دارید و هم طنین را.

شاگرد نامدارترین مرد موسیقی ایران، لوچیانو پاوروتی:

ایشان استاد بودند و روحشان شاد. من وقتی چهار سال دوران دانشگاهم را در لس آنجلس تمام کردم، به نیویورک و سپس به وین رفته و آنجا زبان یاد گرفتم؛ شیدم که اپرای وین خواننده های جوان را می پذیرد،بعد از ۲۶۰ نفر که در کنکور آوازی شرکت کردند، من جزو ۲۴ نفر آخر بودم. آقای لورین مازل از بین ما ۲۴ نفر، ۱۲ نفر را انتخاب کردند که من هم با افتخار جزو آنها بودم. ما با قرار داد سه ساله بستند و من به عنوان یک ایرانی با سن ۲۳ سالگی، اولین مرد ایرانی بودم که وارد اپرای وین شد و آنجا بود که با آقای پاوروتی آشنا شدم؛ چون ما در تمرین ها می توانستیم با هم صحبت کنیم، من نقش های کوچک با ایشان را می خواندم و از ایشان تقاضا کردم که اگر می شود با من کار کنند و این یک بار شد دو بار. من هدایای بسیار زیبایی از شیراز و اصفهان داشتم که چندی از این هدایا را به ایشان تقدیم کردم؛ این هدایا برایشان بسیار جذابیت داشت. هر بار که من به عنوان مهمان به اپرای وین می رفتم، با من تمرین و کار می کردند.یک بار من ایشان را به منزلم، دعوت و برایشان خورشت بادمجان درست کردم.

ماریو تقدسی:دوست دارم برای زندگی به ایران بازگردم

من خیلی دوست دارم به ایران برگردم و در اینجا زندگی کنم، من عاشق ایران و ایرانی هستم. پدرم تقی تقدسی همیشه این شعر را برای من می خوانند که: فرزند هنر باش نه فرزند پدر ، فرزند هنر زنده کند نام پدر. من دوست دارم کار ایرانی هم کنم نه فقط کارهای ایتالیایی و فرانسوی؛ چون من یک، ایرانی و به چهار زبان مسلط هستم؛یک مقدار کار محلی را انجام دادم و شش کار جدید در ضبط کردیم که ان شاء الله به زودی پخش می شود.

خانواده تقدسی

پسر دایی و پسر عموی من نیز در کار موسیقی و ارکستر سمفونیک هستند.

کارهای استاد نوری

از بین کارهای استاد نوری کارهایی را که بیشتر دوست دارم، یکی کار ایران هست ، آواز با عشق ، جان مریم .

اجرا و کنسرت های جدید

امیدوارم بتوانیم به زودی کنسرت های زیادی را مخصوصا در شهر شیراز اجرا کنیم.

به امید خدا از مرداد و شهریور ماه سال

من دوست دارم در لحظه سال تحویل، جایی باشم که تاثیرگذار باشم. یک وقتی این تاثیر می تواند در کنار خانواده ام و پدر و مادرم باشد. هر فردی در لحظه به لحظه زندگی باید تاثیرگذار باشد؛ وقتی پیش پدر و مادرم باشم، حالشان خوب می شود؛ این یعنی تاثیرگذاری. یک وقت هایی ممکن است مثل سالهای دیگه بروم جاهایی مثل محک، آنجا حال مرا خیلی خوب می کند. دو سال پیش زمان سال تحویل، محک بودم و سال خیلی خوبی داشتم، سعی می کنم امسال هم جایی باشم که حالم را خوب کند.

سحر دولت شاهی و لحظه سال تحویل:

لحظه سال تحویل برایم لحظه عزیزی هست و تحت هر شرایطی حتی اگر نباشم و سفر باشم؛ حتما با خودم یک هفت سین همراه دارم. بعضی وقت ها هم یک هفت سین مفصلی می چینم. این آداب برای من خیلی لذت بخش هست و حتما آنرا اجرا می کنم حتی شده سالهایی که می خواستم در کنار مردم باشم و در برنامه ها شرکت داشتم؛ ولی لحظه سال تحویل خیلی برایم مهم هست که در خانه باشم. خدا را شکر امسال پدر و مادرم ایران هستند و می خواهم در کنار آنها باشم. من همیشه در لحظه سال تحویل، تمرکز و حضور قلب و نیايشی دارم که برایم خیلی آرامش بخش و مهم هست.

میلاد کی مرام، ندانستن این موضوع ناراحتم کرد:

چیزی را که من نمی دانستم و از این بابت هم خیلی ناراحت هستم، این هست که وقتی هواپیمای تهران - شیراز در فرودگاه شیراز نشست، اعلام کردند به شهر شهید دستغیب خوش آمدید، من این موضوع را که شیراز شهر شهید دستغیب هست را نمی دانستم و از این بابت بسیار ناراحتم.

سحر دولت شاهی و کارهای جدید:

من یک اجرایی دارم که قرار هست با این

اجرای تئاتر، سفری داشته باشیم.این تئاتر به کارگردانی آقای مهدی کوشکی در کشور کاناداست که در حال حاضر مشغول تمرین این تئاتر هستم. متن این تئاتر هم از نوشته های خود آقای کوشکی هست، برای شبکه های خانگی هم که کار عالیجناب را دارم که امیدوارم نقشم در این فیلم خوب از آب در آمده باشد، چون من خودم نقشم در عالیجناب را خیلی دوست دارم همین طور فیلم نیمرخ ها کار مرحوم ایرج کریمی روی پرده هست و دو تا فیلم دیگر هم امسال و سال جدید در نوبت اکران دارم، فیلم بارکد آقای مصطفی کیایی و وارونگی کار آقای بهنام بهزادی.

میلاد کی مرام و کار جدید:

من چندتا فیلمنامه خواندم که یکی از آنها را بسیار دوست دارم. فیلمنامه آن مال یکی از دوستانم هست که فیلم اولی هست و در حال حاضر مشغول تمرین کردن این فیلم هستم، به امید خدا در ماه مبارک رمضان هم در یکی از سریالها بازی خواهم کرد ، من تمرکز را فقط روی کارهایی گذاشتم که دوستشان دارم و متفاوت هست، امکان ندارد که در سال جدید از من کاری را ببینید که خودم پشتش نایستم و دوستش نداشته باشم .

ایجاد یک قانون واقعی در سال ۹۵ و سحر دولت شاهی:

من یک قانون می گذارم که آدم ها مراقب دل همدیگر باشند و این قانون، انجام شدنی هست؛ چون کافیه آدم خودش را بگذارد جای دیگران؛ این طور بهتر همدیگر را درک خواهیم کرد و اگر آدم ها خودشان را بگذارند جای هم، خیلی از کارها را انجام نمی دهند. برنامه خوشاشیراز، جمعه هر هفته از ساعت ۹ تا ۱۱ صبح به تهیه کنندگی هادی قندی و کارگردانی محمد جواد پوست پرداز از شبکه استانی فارس و شبکه سراسری شما پخش می شود.

